
UCHWAŁA NR 176/XV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Mzyki przy 
ul. Słonecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Woźniki nieruchomości gruntowej położonej w Mzykach, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 996/177 k.m. 1 obręb Babienica 
o powierzchni 0.1218 ha, zapisanej w księdze wieczystej numer CZ1L/00010800/2 Sądu Rejonowego 
w Lublińcu. 

§ 2.  

Wyraża się zgodę na ustanowienie na działce, o której mowa w §1, za wynagrodzeniem, na czas 
nieoznaczony służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę ewidencyjną nr 
996/177 k.m. 1 obręb Babienica o powierzchni 0.1218 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr CZ1L/00010800/2, 
na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości obejmującej działkę ewidencyjną nr 995/177 k.m. 1 obręb 
Babienica, w celu zapewnienia jej dostępu do drogi publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

I Wiceprzewodniczący Rady 
MIejskiej w Woźnikach 

 
 

Tomasz Nowicki 

Id: 09F10159-C83C-4D75-B122-B5972BAE559C. Podpisany Strona 1




